АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2022 г. №24/126

г. Алапаевск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы Муниципального образования город
Алапаевск восьмого созыва в 2022 году председателям окружных и

участковых избирательных комиссий

В  соответствии  с  пунктом  16  статьи  30  Избирательного  кодекса

Свердловской области,  решением Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии от 27 апреля 2022 года № 6/22 «Об утверждении

Порядка  выплаты  компенсации  и  дополнительной  оплаты  труда

(вознаграждения)  членам нижестоящих избирательных комиссий с  правом

решающего голоса, а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов  депутатов  Думы  Муниципального  образования  город  Алапаевск

восьмого  созыва»,  Алапаевская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Установить  размеры  ведомственного  коэффициента  для  выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Думы Муниципального образования город Алапаевск восьмого со-

зыва в 2022 году председателям окружных избирательных комиссий соглас-

но приложению №1.

2. Установить  размеры  ведомственного  коэффициента  для  выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Думы Муниципального образования город Алапаевск восьмого со-

зыва в 2022 году председателям участковых избирательных комиссий соглас-

но приложению №2.

3. Выплатить  председателям  окружных  и  участковых  избирательных

комиссий вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению

выборов  депутатов  Думы  Муниципального  образования  город  Алапаевск

восьмого созыва в 2022 году с применением ведомственных коэффициентов,

установленных пунктами 1,2 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя Комиссии О.М.Торопову.

Председатель
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

Приложение № 1
к решению Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии от 17.09 2022 г. № 24/126

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва в
2022 году председателям окружных избирательных комиссий

№ п/п
Ф.И.О. председателя

УИК
Размер ведомственного

коэффициента
Примечание

1 Бугрышева С.Г. 2,0

Приложение № 2
к решению Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии от 17.09 2022 г. № 24/125

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва в
2022 году председателям участковых избирательных комиссий

№ п/п
Ф.И.О. председателя

УИК
Размер ведомственного

коэффициента
Примечание

1 Скляр Л.А. 1,5
2 Мешкова О.Л. 1,5
3 Михайлова Н.В. 1,5
4 Молокова Ю.М. 1,5
5 Трескова С.М. 1,5
6 Галимарданова Е.С. 1,5
7 Леменкова В.В. 1,5
8 Мясникова С.М. 1,5
9 Молокова Т.В. 1,5
10 Кузнецова О.М. 1,5
11 Буторина Н.А. 1,5
12 Ермакова Л.В. 1,5
13 Южаков Д.О. 1,5
14 Вострякова М.О. 1,5
15 Зимина Л.В. 1,5
16 Гладышева И.А. 1,5
17 Исакова Т.В. 1,5
18 Кайгородова Е.А. 1,5
19 Сосновских Т.Ю. 1,5
20 Кропотова Ю.О. 1,5
21 Филиппова О.Ф. 1,5
22 Немытова Ю.С. 1,5
23 Климова Ю.М. 1,5
24 Прилукова Н.И. 1,5
25 Горелых О.В. 1,5
26 Можарова Ж.В. 1,5
27 Харлова С.С. 1,5
28 Еремеева Е.В. 1,5
29 Мелких О.Е. 1,5